
Uchwała Nr X/42/2015 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie : delegowania członków Komisji Mieszkaniowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami), art. 21 ust. 1, pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tj. Dz.U.2005.31.266 z późn. zm.) oraz  §4  ust. 2 pkt. 1 nr LXVII/69/2010 z dnia 12 
sierpnia 2010 r. Rady Gminy Kosakowo w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kosakowo (Dz.Urz.Woj.Pom. nr 122 z dnia 04 października 2010 r., 
poz. 2360) 
 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Kosakowo deleguje do składu Komisji Mieszkaniowej: 
 
1. Roszak Bożenę 

2. Wronowską Barbarę 

3. Śliwi ńską Wiktorię 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 
Zgodnie z §4  ust. 2 pkt. 1 nr LXVII/69/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r. Rady Gminy 
Kosakowo w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Kosakowo (Dz.Urz.Woj.Pom. nr 122 z dnia 04 października 2010 r., poz. 
2360) , Wójt Gminy powołuje Komisję Mieszkaniową do opiniowania złożonych wniosków 
w składzie: 
1) 3 członków przedstawionych przez Radę Gminy Kosakowo 
2) 1 członków przedstawionych przez Wójta Gminy 
3) 2 przedstawicieli Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Kadencja poprzedniej Komisji Mieszkaniowej upłynęła w lutym 2015 r., w związku 
z powyższym zasadnym jest wskazanie przez Radę Gminy Kosakowo członków Komisji 
nowej kadencji, która zostanie powołana przez Wójta Gminy Kosakowo. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


